

## CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DAS NEVES

Estado de Minas Gerais

## MOÇÃO DE PESAR Nº 095/2023

Senhor Presidente:

ENTRADA À MESA

Em: 07 NOV 2023

Propomos à Mesa, após ouvido o Plenário, observadas as formalidades regimentais, seja consignada **MOÇÃO DE PESAR** em memória de **JOSÉ CAMILO PEREIRA**, que faleceu no dia 02 de novembro de 2023.

Tal fato merece nossas condolências, tendo em vista que o Sr José Camilo, foi um morador muito querido do bairro Veneza e de suma importância para vários moradores do bairro. Ele parte deixando-nos muitas lições de amor, amizade, profissionalismo, ética e humanidade.

Registre-se esta homenagem póstuma, nos anais da Câmara Municipal.

Dê-se conhecimento deste ato aos familiares enlutados.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2023.

VEREADOR WEBERSON EDUARDO DA SILVA

E-mail: webersonvcmerepresenta@gmail.com Juventude e Trabalho (031) 3631.1579



## CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DAS NEVES

Estado de Minas Gerais

## MOÇÃO DE PESAR Nº 095/2023

Senhor Presidente:

ENTRADA À MESA

Em: 07 NOV 2023

Propomos à Mesa, após ouvido o Plenário, observadas as formalidades regimentais, seja consignada **MOÇÃO DE PESAR** em memória de **JOSÉ CAMILO PEREIRA**, que faleceu no dia 02 de novembro de 2023.

Tal fato merece nossas condolências, tendo em vista que o Sr José Camilo, foi um morador muito querido do bairro Veneza e de suma importância para vários moradores do bairro. Ele parte deixando-nos muitas lições de amor, amizade, profissionalismo, ética e humanidade.

Registre-se esta homenagem póstuma, nos anais da Câmara Municipal.

Dê-se conhecimento deste ato aos familiares enlutados.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2023.

VEREADOR
WEBERSON EDUARDO DA SILVA
E-mail: webersonvcmerepresenta@gmail.com
Juventude e Trabalho
(031) 3631.1579